
 TINT s. r. o. 
  Riegrova 832 

  738 01 Frýdek-Místek 
Tel.: 558 628 898, Email: tint@tint.cz, Web: www.tint.cz 

Smlouva o dílo 
 

Objednatel:      DISTEP a.s.  
  Ostravská 961, 738 01 Frýdek-Místek 
  IČ: 65138091, DIČ: CZ65138091 

Zapsána u Krajského soudu v Ostravě spis B/4391 
  Zastoupena: Ing. Svatoplukem Eliášem, členem představenstva 
         ( dále jen „objednatel“)  
 

Zhotovitel: TINT s. r. o. 
  Riegrova 832, 738 01  Frýdek-Místek 
  IČ: 63323966, DIČ: CZ63323966 
  Bankovní spojení: 
  Zapsána u Krajského soudu v Ostravě, spis C/13356 
  Zastoupena: Ing. Martinem Hriškem, jednatelem společnosti 
         (dále jen „ zhotovitel“) 

 
uzavřeli tuto smlouvu o dílo 

 
I. 

Předmět díla 
 

Předmětem této Smlouvy je „Návrh cílového konceptu IT infrastruktury ve společnosti 
DISTEP a. s. ve Frýdku-Místku“. Předmět díla může být rozšířen o práce a činnosti, které 
vyplynou z nepředvídatelných změn oproti zadání. 
 

II. 
Rozsah plnění 

 
Rozsah plnění je definován v zadávací dokumentaci pro „Návrh cílového konceptu IT 

infrastruktury ve společnosti DISTEP a. s. ve Frýdku-Místku“, která je nedílnou součástí této 
Smlouvy. 

III. 
Termín plnění 

 
Zhotovitel se zavazuje dílo provést ve lhůtě ode dne uzavření smlouvy do 20. 2. 2017 
 

IV. 
Místo realizace 

 
Předmět díla bude realizován v součinnosti s objednatelem v prostorách souvisejících 

s obsahem díla, které budou zhotoviteli dostupné pro možnost provedení průzkumu a zjištění 
skutečného stavu infrastruktury. 
 
 



 TINT s. r. o. 
  Riegrova 832 

  738 01 Frýdek-Místek 
Tel.: 558 628 898, Email: tint@tint.cz, Web: www.tint.cz 

V. 
Cena díla a platební podmínky 

 
   1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto: 
  Cena díla bez DPH                  89 500,- Kč 
  Slovy: Osmdesátdevěttisícpětsetkorun 
   

2. Specifikace ceny díla vychází z Nabídky a Zadávací dokumentace, které jsou nedílnou 
součástí této Smlouvy. 

3. Podkladem pro úhradu ceny díla je faktura, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu. 

4. Faktury jsou splatné ve lhůtě do 30 dnů ode dne vystavení a to bezhotovostním 
způsobem na účet zhotovitele uvedený v této Smlouvě výše. Za den úhrady se pak 
považuje den, kdy objednatel podá příkaz k úhradě příslušné částky bance. 

5. Nebude-li faktura splňovat náležitosti daňového dokladu či bude jinak vadná, bude 
faktura zhotoviteli vrácena k jejímu doplnění či opravě a až do doby doručení nové 
faktury se přerušuje běh lhůty pro splatnost ceny díla. 

6. Nebude-li faktura nebo splátka uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení. 

 
VI. 

Provádění díla 

 
1. Zhotovitel je povinen dílo provádět s potřebnou odborností a objednatele vždy včas 

předem upozornit na veškeré případné problémy související s prováděním díla.  
2. Zhotovitel se zavazuje udržovat na realizovaném díle a jeho okolí čistotu, dodržovat 

veškeré bezpečnostní, ekologické, protipožární a zdravotní předpisy a o tomto veškeré 
své pracovníky řádně poučit a proškolit. 

3. Zhotovitel odpovídá za případné škody na majetku objednatele z působené 
zhotovitelem při realizaci předmětu díla dle této Smlouvy a to v plné výši. 

4. Zhotovitel je povinen kdykoliv na požádání objednatele objednateli prokázat, že 
disponuje potřebnými oprávněními a kvalifikovanými pracovníky pro provádění díla.  

5. Veškeré změny oproti zadání či projektové dokumentaci je zhotovitel povinen předem 
projednat s objednatelem.  

6. Objednatel zajistí zaměstnancům zhotovitele v rámci přípravných činností a realizace 
díla přístup do objektu a prostor, které budou realizací díla dotčeny, a to i v nepracovní 
dny. 

7. Objednatel je oprávněn k průběžné kontrole prováděných prací realizovaných 
zaměstnanci zhotovitele. 

VII. 
Předání a převzetí díla 

 
1. Zhotovitel je oprávněn převzít si v dohodnutém termínu prostory potřebné pro 

provádění díla ke dni podpisu této Smlouvy.  



 TINT s. r. o. 
  Riegrova 832 

  738 01 Frýdek-Místek 
Tel.: 558 628 898, Email: tint@tint.cz, Web: www.tint.cz 

2. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dokončeného díla alespoň 3 dny před 
plánovaným převzetím.  

3. O předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán písemný zápis, který 
podepíšou oprávnění zástupci obou smluvních stran. Drobné vady a nedodělky, které 
nebrání řádnému užívání díla, musí byt zapsány do zápisu spolu s termínem jejich 
odstranění. 

4. Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise o předání a převzetí cokoliv, 
co budou považovat za nutné. 

5. V případě, že dílo bude ke dni předání a převzetí vykazovat drobné vady či nedodělky 
které nebrání řádnému užívání díla, je objednatel povinen předmět díla převzít s tím, 
že zhotovitel je povinen drobné vady a nedodělky odstranit ve lhůtě uvedené v zápise 
o předání a převzetí díla. 

 
VIII. 

Dokumentace díla 
 

Při předání a převzetí dokončeného díla je zhotovitel povinen předat objednateli 
veškerou potřebnou dokumentaci v elektronické formě a 1x v tištěné. 

 
IX. 

Důvěrnost informací 
 

1. Obě smluvní strany se zavazují použít informace a materiály týkající se druhé smluvní 
strany, které nejsou veřejně přístupné nebo obecně známé a byly získané v souvislosti 
s přípravou a realizací této smlouvy, pouze k účelu vyplývajícímu z této smlouvy a 
nejsou oprávněny je komerčně ani jinak použít či zveřejnit. 

2. Obě smluvní strany se současně zavazují utajovat tyto informace a materiály před 
třetími osobami, a to i po splnění ostatních závazků z této smlouvy, až do doby, než se 
uvedené informace a materiály případně stanou obecně známé, resp. veřejně 
přístupné. 

3. Obě smluvní strany zajistí utajování výše uvedených skutečností svými zaměstnanci a 
rovněž dalšími osobami, které pověří úkoly v souvislosti s realizací této smlouvy. Za 
porušení povinností týkajících se ochrany důvěrných informací podle této smlouvy má 
poškozená smluvní strana právo uplatnit u druhé smluvní strany, která tyto povinností 
porušila nárok na zaplacení smluvní pokuty. Výše smluvní pokuty je stanovena na 
50 000 Kč za každý jednotlivý prokázaný případ porušení povinnosti. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu této škody dle obecných právních 
předpisů. 

      
X. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany v případě, že tato smlouva 

výslovně nestanoví jinak, pouze formou písemných dodatků k této smlouvě, které 
budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.  



 TINT s. r. o. 
  Riegrova 832 

  738 01 Frýdek-Místek 
Tel.: 558 628 898, Email: tint@tint.cz, Web: www.tint.cz 

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se smluvní strany řídí 
všeobecně závaznými právními předpisy.  

3. Stane-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, a to buď 
z důvodu následné změny právních předpisů, chyby v psaní či počítání či jakýchkoliv 
jiných důvodů nestává se neplatnou celá tato smlouva, ale neplatné bude pouze takto 
postižené ustanovení této smlouvy. Pro tento případ se smluvní strany zavazuje 
neplatné ustanovení nahradit novým, které bude nejlépe odpovídat účelu této 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pozorně přečetly, že 
smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek, veškerá její ustanovení jsou jim srozumitelná a nemají vůči ní žádných 
výhrad, což stvrzují svými podpisy. 

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, s platností originálu, z nichž po 
jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

 
 
 
Ve    F-M                   dne   3. 1. 2017              Ve   F-M                    dne 3. 1. 2017            
 
 
 
 
Objednatel:…………………………     Zhotovitel: ……………………....... 
 
 


